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Total 127 resultados individuais, desempenho médio: 102,4%
3 novos rec. Clube, 72 novos rec. pessoais
Maior melhoria: Stefaniv Roman, 100m Estilos 1:22.95

Pag. 3

Cantanhede (POR) 15.5.10

35.15
1:29.07

47.38
1:58.56

43.01
1:27.34
45.67
1:34.41

33.45
1:10.70
37.98
1:19.51

31.00
1:06.76
35.16
1:14.46

45.09
1:35.49
39.42
2:53.73

34.13
1:32.07

39.05
1:44.36

34.40
1:39.09

27.14

32.58

101%
111%

105%
110%

107%
101%
101%
101%

102%
105%
95%
98%

100%
105%
96%
97%

100%
100%
95%
99%

107%
116%

105%
111%

111%
143%

5

6

RP
RP

RP
RP

RP
RP
RP
RP

RP
RP

RP

RP
RP

RP
RP

RP
RP

RP
RP

2:03.64

2:23.13

318 Pt.
353 Pt.

137 Pt.
147 Pt.

187 Pt.
219 Pt.
207 Pt.
228 Pt.

257 Pt.
306 Pt.
219 Pt.
249 Pt.

313 Pt.
360 Pt.
279 Pt.
297 Pt.

299 Pt.
315 Pt.
251 Pt.
395 Pt.

263 Pt.
228 Pt.

170 Pt.
146 Pt.

269 Pt.
250 Pt.



